ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             TỈNH THANH HOÁ                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

              Số: 1261/QĐ-ĐHHĐ                                Thanh Hoá, ngày 16 tháng 8 năm 2012
QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm cán bộ kiểm soát tài liệu ISO các đơn vị trực thuộc

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

Căn cứ Quyết định số 926/QĐ-CT ngày 11/4/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hoá về việc phê duyệt “Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Hồng Đức”;

Căn cứ Kế hoạch vận hành Hệ thống quản lý chất lượng ISO 9001:2008 của Trường Đại học Hồng Đức;

Xét đề nghị của các ông Trưởng phòng ĐBCL&KT, Trưởng phòng TC-CB và ông (bà) Trưởng Ban ISO các đơn vị trực thuộc,

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Bổ nhiệm cán bộ kiểm soát tài liệu QMS ISO các đơn vị trực thuộc trường Đại học Hồng Đức, gồm các ông (bà):

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các ông (bà) cán bộ kiểm soát tài liệu QMS ISO các đơn vị trực thuộc có trách nhiệm giúp việc Trưởng ban ISO tổ chức triển khai thực hiện mục tiêu chất lượng, kiểm soát vận hành Hệ thống quản lý chất lượng ISO 9001:2008 của đơn vị; có trách nhiệm thực hiện đúng chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định của QMS ISO 9001:2008; chịu trách nhiệm trước Trưởng Ban ISO đơn vị và Ban ISO nhà trường; làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và được hưởng phụ cấp theo quy định.

Điều 3.  Các ông (bà) có tên tại Điều 1, các đơn vị áp dụng ISO và đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                                                   HIỆU TRƯỞNG
     Nơi nhận:

      - Như Điều 3 QĐ;

      - Lưu: VT, Thư ký BISO.

          (đã ký)
                                                                                 Nguyễn Mạnh An

DANH SÁCH CÁN BỘ KIỂM SOÁT TÀI LIỆU CÁC ĐƠN VỊ
(Ban hành theo QĐ số 1261/QĐ-ĐHHĐ, ngày 16/8/2012 của Hiệu trưởng trường ĐHHĐ)

	TT
	Họ và tên
	Chức danh/đơn vị
	Kiêm nhiệm công tác

	1
	Hoàng Xuân Tư
	CV. Phòng TCCB
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	2
	Nguyễn Xuân Tài
	CV. Phòng Đào tạo
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	3
	Phan Thị Lan
	CV. Phòng KH-TC
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	4
	Lê Đức Liên
	CV. Phòng QLKH&CN
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	5
	Đỗ Thị Thơm
	CV. Phòng HC-TH
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	6
	Lê Hồng Sinh
	CV. Phòng CTHSSV
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	7
	Nguyễn Ngọc Đỉnh
	CV. Phòng ĐBCL&KT
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	8
	Lê Thanh Tuấn
	CV. Phòng QT-VT, TB
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	9
	Hồ Hương Giang
	CV. Phòng Thanh Tra
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	10
	Vũ Thị Thu Trang
	CV. Phòng HTQT
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	11
	Nguyễn Văn Cần
	GV. Khoa KHTN
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	12
	Lê Thị Nương
	GV. Khoa KHXH
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	13
	Mai Thị Hồng
	GV. Khoa KTCN
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	14
	Phùng Thị Tuyết Mai
	GV. Khoa NLNN
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	15
	Trịnh Thị Thu Huyền
	GV. Khoa KT-QTKD
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	16
	Ninh Thị Yến
	GV. Khoa SPMN
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	17
	Lê Đức Thọ
	GV. Khoa CN TT&TT
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	18
	Trịnh Thị Thủy
	GV. Khoa SPTH
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	19
	Lê Thị Thắm
	GV. Khoa Lý luận chính trị
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	20
	Hoàng  Thế Hoạt
	GV. Khoa GDTC
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	21
	Nguyễn Thị Minh Hiền
	GV. Bộ môn TL-GD
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	22
	Nguyễn Thị Hương Mai
	GV. Khoa Ngoại ngữ
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	23
	Hoàng Ngọc Hùng
	GV. Khoa Tại chức
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	24
	Nguyễn Hoài Vinh
	Cán bộ Ban Quản lý Nội trú
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	25
	Trịnh Viết Hải
	CB. Ban Quản lý DAXD
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	26
	Nguyễn Trọng Biên
	Cán bộ Ban Bảo vệ
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	27
	Lê Thanh Hải
	Cán bộ TT. TT-TV
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	28
	Nguyễn Thị Mai Thu
	CB. TT Giáo dục quốc tế
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	39
	Ngọ Văn Tuấn
	 GV. TT Giáo dục quốc phòng
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	30
	Nguyễn Thành Thức
	Cán bộ TT PTĐT&HTHT
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	31
	Vũ Thị Hoa Lý
	Cán bộ Trạm Y tế
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	32
	Trịnh Thị Liên
	Cán bộ VP Đảng ủy
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	33
	Mai Xuân Thắm
	Cán bộ VP Công đoàn
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

	34
	Nguyễn trường minh
	Cán bộ VP Đoàn TN
	Cán bộ kiểm soát tài liệu

(Ấn định danh sách có 34 người)./.